sygnatura postepowania: ZP/2/PN/2019

WYJASNIENIE nr 3 do TRESCI SIWZ

dot. postepowania o udzielenic zamdéwienia publicznego, prowadzonego na podstawie art.
134 ust. 1 ustawy Prawo zamoOwien publicznych w trybie przetargu nieograniczonego
(zamdwienia sektorowe) o warto$ci szacunkowej przekraczajacej kwoty okreslone w

przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP (443 000 euro ) na Dostawe
autobuséw elektrycznych i systemu ladowania na rzecz Miejskiego Zakltadu Komunikacji w
Malborku Sp. z ¢.0.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwieth
publicznych (Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan z
odpowiedziami:

Pvtanié\ z dn, 15/10/2019:

Pytanie nr 1:

Zatgcznik nr 1.1 OPZ autobusow elektrycznych
9. Urzgdzenia informacji i obstugi pasazera
1. Komputer pokiadowy, 9. Inne wymagania funkcjonalne komputera poktadowego

c) Autokomputer powinien przekazywa¢ informacje o pozycji pojazdu wraz z jego
identyfikatorem do  wykorzystywanego przez uzytkowany  przez Zamawiajgcego
system dynamiczne] informacji pasazerskiej KiedyPrzyjedzie.pl.

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy udostepni wykonawcey pefny opis interfejsu API jaki nalezy uiyc do przekazania
informacji o pozycji, do systemu KiedyPrzyjedzie.p!?

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Zamawiajacy udostepni wykonawcy petny opis interfejsu API jaki nalezy uzy¢ do przekazania informagji
o pozycji, do systemu KiedyPrzyjedzie.pl.

Pytanie nr 2:

Zatgcznik nr 1.1 OPZ autobuséw elektrycznych
9. Urzgdzenia informacji i obstugi pasazera
3. Wewnetrzne i zewnetrzne tablice informacyjne w autobusie

1) Do zamontowania w autobusie wymagane sg elektroniczne tablice prezentujgce tre$¢ na zewnatrz
pojazdu, wykonane w oparciu o diody wysokiej jaskrawosci, w
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d) sterowanie tablicami kierunkowymi zewnegtrznymi realizowane ma hy¢ przez dostarczony komputer
poktadowy (Autokomputer); tablice muszg wspétpracowaé z zainstalowanym Autokomputerem i
wyswietlac tres¢ z plikdw rozkladu jazdy pochodzacego z systemu MZK w Malborku Sp. z 0.0.

2} Tablica wewnetrzna diodowa LED o kolorze $wiecenia czerwony

c) sterowanie wewnetrzng tablicg LED realizowane musi by¢ przez dostarczony komputer poktadowy
{(Autokomputer}); tablica musi wspétpracowac z zainstalowanym Autokomputerem 1 wyswietlaé tresei
informac]i o trasie I innych zaprogramowanych w pliku rozktadu jazdy pochodzacym z systemu MZK w
Malborku Sp. z 0.0. — analogicznie jak sg sterowane tablice zewnetrzne.

Pytania:

a) Jaki program przygotowywania danych rozktadu jazdy uzywa Zamawiajgey MZK w Malborku?
b} W jakiej formie Zamawiajgcy udostepni wykonawcy dane pliku rozktadu jazdy?
¢} Czy Zamawiajgcy przekaze wykonawcy petny opis struktury udostepnionych danych rozktadu jazdy?

OdpowiedZ na pytanie nr 2:

a) Zamawiajacy do uktadania rozkladéw jazdy uzywa programu BUSman 100, wersja 100.0492

b) Zamawiajacy udostepni wykonawcy dane pliku rozktadu jazdy w formacie xIsx.

c} Zamawiajacy przekaze wykonawcy petny opis struktury udostepnionych danych rozktadu
jazdy.

Pytanie nr 3:

Zatgcznik nr 1.1 do SIWZ dotyczy czesci 1

9. Urzgdzenia informacii i obstugi pasaiera; 1. Komputer poktadowy; pkt 3) autokomputer zapewni
mozliwos¢ podtgczenia we wszystkich autobusach dodatkowych elektronicznych urzgdzen
peryferyjnych ze sterowaniem pokfadowym.

Pytania:

a) Co Zamawiajgcy ma na myshi piszgc we wszystkich autobusoch ?
b) fakie urzgdzenia Zamawiajgcy uwaza jako peryferyine?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
a) Sformutowanie ,we wszystkich autobusach” obejmuje pojazdy bedace przedmiotem dostawy.
b} Zamawiajacy nie przewiduje chstugiwania przez komputer pokifadowy innych urzgdzen niz
objete dostawg w ramach zamdéwienia.

Pytanie nr 4;

Zatgcznik nr 1.1 do SIWZ dotyczy czesci 1

9. Urzadzenia informacji i obstugi pasazera; 1. Komputer poktadowy; pkt 9); b)

Autokomputer powinien moéc przekazywaé za pomocg modemu GSM dane o liczbie rodzaju
skasowanych biletow, odczyt GPS z datg i czasem dokonani odczytu, itp.

Pytanie:

Co Zamawiajgcy rozumie jako dane o licznie rodzaju skasowanych hiletéw? — kasownik biletéw
papierowych nie rozpoznaje rodzajow biletow.



OdpowiedzZ na pytanie nr 4:
Zamawiajgcy usuwa zapis z Zatacznika nr 1.1 do SIWZ czesc 1,
9 Pkt. 9. Urzadzenia informacji i obstugi pasazera; 1. Komputer poktadowy; pkt 9); b)

Wykreslony,

Pytanie nr 3:
Zatgcznik nr 1.1 do SIWZ dotyczy czesdei 1
9. Urzadzenia informacji i obstugi pasazera; 1. Komputer poktadowy; pkt 7)

Komputer poktadowy powinien obstugiwaé szybki interfejs dla dodatkowych modutow
rozszerzajacych. Zastosowane rozwigzanie musi pozwala¢é na powiadamianie w trybie
natychmiastowym o zaistniatych zagroZeniach i nieprawidtowosciach.

Pytanie:

Co Zamawiajgcy rozumie jako zagroZenie?

Odpowiedz na pytanie nr S:

Zamawiajacy pod tym sformutowaniem rozumie powiadamianie o usterkach i nieprawidlowosciach
funkcjonowania urzgdzen poktadowych i modutéw wchodzgcych w sklad dostawy w ramach
Zamowienia.

Pytanie nr 6:
Zatgcznik nr 1.1 do SIWZ dotyczy czesci 1
9. Urzadzenia informacji i obstugi pasazera; 1. Komputer poktadowy; pkt 9);g)

Komputer poktadowy steruje wszystkimi urzadzeniami poktadowymi w tym w szczegolnosci:
kasownikami, pojazdowymi tablicami informacyjnymi wewnetrznymi i zewnetrznymi.

Pytanie:

Co Zamawiajgcy rozumie poprzez sterowanie wszystkimi urzgdzeniomi poktadowymi? Czy sterownik
ma obstugiwac wytqcznie urzgdzenia systemu informacii pasazerskiej czy rédwniez spoza tego systemu?
JeZeli tak to ktdre? Czy Zamawiajqcy posiada interfejsy komunikacyine do tych urzqgdzen?

OdpowiedZ na pytanie nr 6:

Sterowanie urzadzeniami poktadowymi obejmuje urzadzenia bedace przedmiotem dostawy w ramach
Zamodwienia.

Pytania z dn. 17/10/2019:

Pytanie nr 1i:
Zatacznik nr 1.1; Punkt 9.1; ppkt 1b — komputer poldadowy

Pytanie:



Czy Zomawiajgcy dopusci komputer pokfadowy, ktdry bedzie umozliwiat blokowanie kasownikow
poprzez dedvkowany przycisk na ekranie dotykowym terminala kierowcey?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy dopusci komputer poktadowy, ktéry bedzie umozliwiat blokowanie kasownikdw poprzez
dedykowany przycisk na ekranie dotykowym terminala kierowcy.

Pytanie nr 2:
Zatgcznik nr 1.1; Punkt 9.1; ppkt 1i oraz 9c — komputer poktadowy

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwiqzanie polegajgce na wystanie sygnafu lokalizacyfnego do aplikacji typu
JKiedyPrzyjedzie” poprzez osobny, dedykowany modut?

OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie polegajace na wystanie sygnatu lokalizacyinego do aplikacji typu
LKiedyPrzyjedzie” poprzez osobny, dedykowany modut.

Pytanie nr 3:
Zatacznik nr 1.1; Punkt 9.1; ppkt 1.2 oraz 3d —komputer poktadowy

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie polegajgce na wyswietlaniu | rejestracii stanu nafadowania
bateril trakcyjnych, iniciacii | trwania fadowania baterii poprzez dedykowane oprogramowanie
producenta pojazdu?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy dopusci rozwiazanie polegajace na wyswietlaniu i rejestracji stanu natadowania baterii
trakcyjnych, inicjacji i trwania tadowania baterii poprzez dedykowane oprogramowanie producenta
pojazdu.

Pytanie nr 4:
Zatgcznik nr 1.1; Punkt 9.1; ppkt 1.2 oraz 9d —komputer poktadowy

Pytanie:

Czy w ramach refestracji diagnostyki | monitoringu parametréw pojazdéw poprzez komputer
poktadowy Zomawiajgcy oczekuje dostawy oprogramowgnia | serwera ha  ktorym bedzie
przechowywat opisane dane? Czy udostepni Wykonawcy miejsce na wlasnych serwerach do instalacji
specjalistycznego oprogramowania?

OdpowiedZ na pytanie nr 4:

Zamawiajacy oczekuje dostawy oprogramowania i serwera na ktorym bedzie przechowywat opisane
dane.



Pytanie nr 5:

Zatgcznik nr 1.1; Punkt 9.1; ppkt 8n —komputer poktadowy
Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci terminal kierowcy o przekgtnej 10”7 i wymiarach zewnetrznych ok.
305x180x42 mm co przefozy sie na lepszq czytelnosé wyswietlanych komunikatow dla prowadzqcych
pojazd?

OdpowiedZ na pytanie nr 5:

Zamawiajagcy dopusci terminal kierowcy o przekatnej 10” i wymiarach zewnetrznych ok. 305x180x42
mm co przetozy sig na lepsza czytelnos¢ wyswietlanych komunikatéw dla prowadzacych pojazd

Pytanie nr 6:
Zatgcznik nr 1.1; Punkt 9.1; — kasowniki

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci kasowniki z wyswietlaczem 4-cyfrowym na obudowie informujgcym o
aktualnej godzinie oraz diodzie statusu kasownika?

OdpowiedZ na pytanie nr 6:

Zamawiajacy dopusci kasowniki z wyswietlaczem 4-cyfrowym na obudowie informujgcym o aktualnej
godzinie oraz diodzie statusu kasownika.

Pytanie nr 7:
Zatacznik nr 1.1; Punkt 9.1; — kasowniki

Pytanie:
Czy Zamawiajgcy dopusci kasowniki, gdzie ich blokada bedzie przebiegotfa poprzez dedykowany
przycisk na ekranie dotykowym terminala kierowcy?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajgcy dopusci kasowniki, gdzie ich blokada bedzie przebiegata poprzez dedykowany przycisk na
ekranie dotykowym terminala kierowcy

Pytanie nr 8:
Zatgcznik nr 1.1; Punkt 9.1; — kasowniki

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci kasowniki wyposazone tylko w interfejs RS-485 i uzna ten warunek jako
wystarczajgey?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

;



Zamawiajgcy dopusci kasowniki wyposazone tylko w interfejs RS-485 i uzna ten warunek jako
wystarczajgcy

Pytanie nr 9:
Zatacznik nr 1.1; Punkt 9.1; — kasowniki

Pytanie:

Czy Zamawiajgey dopusci kasowniki gdzie dioda informacyina jok i statusowa bedzie koloru zielonego,
a w przypadku zablokowania urzgdzeri nie bedzie podSwietiana?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajgcy dopusci kasowniki gdzie dioda informacyjna jak i statusowa bedzie koloru zielonego, aw
przypadku zablokowania urzgdzen nie bedzie podswietlana.

Pytanie nr 10:
Zatgcznik nr 1.1; Punkt 9.1; ~ kasowniki

Pytanie:
Czy Zamawiajgey dopusci kasowniki bez znakowania mechanicznego (przekiucia)?
Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajacy dopusci kasowniki bez znakowania mechanicznego {przektucia).

Pytanie nr 11:

Zatacznik nr 1.1 punkt 9, podpunkt 9.1 wyposazenie dedatkowe (punkt 8 parametry techniczne-
eksploatacyjne):

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci autokomputer z wyswietlaczem dotykowym LCD 1077

OdpowiedZ na pytanie nr 11:
Zamawiajgcy dopusci autokomputer z wyswietlaczem dotykowym LCD 10",

Pytanie nr 12:

Za’facznirk nr 1.1 punkt 9, podpunkt 9.1 wyposazenie dodatkowe (punkt & parametry techniczno-
eksploatacyjne):

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci autokomputer o wymiarach 295x180x42 (szerokos¢ x diugosé x gtebokosc)?

OdpowiedZ na pytanie nr 12:
Zamawiajgcy dopusci autokomputer o wymiarach 295x180x42 (szeroko$¢ x dtugosé x gtebokosé).

Pytanie nr 13:

Zatgcznik nr 1.1 punkt 9, podpunkt 9.1 wyposazenie dodatkowe {punkt 4 monitoring wizyjny podpunkt
2C):
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Pytanie:

Czy zamawiagigey dopusci realizacje obydwu funkcjonalnosci w jednym monitorze dotykowym
spetniajgcym  funkcje stalego podglgdu  monitoringu  (przy zochowaniu opisanych w  SIWZ
funkcjonalnosci punkt 4 podpunkt 2C — podpunkt b), ¢}, d), e), f}) jok i spetniajgcego funkcje komputera
poktadowego sterujgcego wszystkimi urzqdzeniomi w autobusie?

Jeden panel dotykowy utatwi obsfuge urzgdzen jok i ograniczy miejsce w kabinie kierowcy potrzebne
na montaz tego panelu. Na jednym panefu dotykowym np. 107 mozliwe jest wyswietlanie wszystkich
informacji przejazdowych jak i widokow z kamer.

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiajgcy dopusci realizacie obydwu funkcjonalnosci w jednym monitorze dotykowym
spetniajgcym  funkcje statego podgladu monitoringu {przy zachowaniu opisanych w SIWZ
funkcjonalnosci punkt 4 podpunkt 2C —podpunkt b), c}, d), e}, f)) jak i spetniajacego funkcje komputera
poktadowego sterujgcego wszystkimi urzadzeniami w autobusie.

Pytania z dn. 18/10/2019:

Pytanie nr 1:

Prosimy o dopuszczenie kasownikdéw z wyswietlaczem cyfrowym na chudowie informujgcym o
aktualnej godzinie oraz diodzie statusu kasownika?

Odpowiedz na pytanie nr I:
Odpowiedz na pytanie nr 6 z dnia 17.10.2019r.

Pytanie nr 2:

Prosimy o dopuszczenie kasownikdw, gdzie ich blokada bedzie przebiegofa poprzez dedykowany
przycisk na ekranie dotykowym terminala kierowcy?

OdpowiedZ na pytanie nr 2:
Odpowiedz na pytanie nr 7 z dnia 17.10.2019r.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci kasowniki wyposaZone tylko w interfejs R5-485 | uzna ten warunek jako
wystarczajgcy?

Uzasadnienie:

Wiekszos¢ urzgdzed w postoci kosownikow stosowanych przez producentow | stosowanych
w pojazdach komunikacji publicznej posiada interfejs R5-485, ktory spetnia wymogi funkcjonalne
opisane w zafqczniku 1.1 do SIWZ i moze dziatac rownolegle do interfejsu LAN.

OdpowiedZ na pytanie nr 3:
Odpowied? na pytanie nr 8§ z dnia 17.10.2019r.



Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci kasowniki gdzie dioda informacyjna jak i statusowa bedzie kolory zielonego,
a w przypadku zablokowania urzgdzen nie bedzie podiwietiona co oznacza stosowang blokade?
Uzasadnienie:

Kolor diod nie ma wplywu na dziatanie urzgdzenia.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Odpowiedz na pytanie nr 9 z dnia 17.10.2019r.

Pytanie nr 5:

Prosimy o dopuszczenie kasownikéw bez znakowania mechanicznego (przekiucio)?

Uzasadnienie:

Opisane rozwigzanie wskazufe na jednego, konkretnego wykonawce. Zastosowane przez nas
urzgdzenia uizytkowane sq z powodzeniem w wielu pojozdach komunikacji publicznef w Polsce oroz
Europie. Samo mechaniczne przekfucie biletu papierowego nie uchroni przed prébg podrobienia biletu
o w sposdb jednoznaczny utrudnia zioZenie oferty przez innych potencjainych wykonawcow.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Odpowied? na pytanie nr 10 z dnia 17.10.2019r.

PREZES
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